
  

 

 

Atti relativi alla Decisione di Indizione Prot. 168353 del 14/10/2024 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO   lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
 
VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la contabilità – emanato 

con D.R. n.85 del 04.02.2014; 
 
VISTA   la decisione di INDIZIONE Prot. 168353 del 14/10/2024;  
 
VISTA la RDO - CONFRONTO PREVENTIVI- N. 4731428 sul portale MEPA, del 

14/10/2024, con la quale è stata inviata una richiesta di offerta alle ditte:  
 
 
MICROTECH S.R.L.                              P.IVA 05791560633; 
BIOCHEMICA                                       P.IVA 07115370632; 
BECTON DICKINSON ITALIA              P.IVA 00803890151; 
 
 
VISTA la RDO – TRATTATIVA DIRETTA- N. 4898795 sul portale MEPA, del 

03/12/2024, con la quale è stata inviata una richiesta di offerta alla ditta 
che nel confronto preventivi aveva inviato offerta con il prezzo più basso: 

 
MICROTECH S.R.L         P.IVA 05791560633; 
 
 
CONSIDERATO  che nel periodo di scadenza della RDO, si è verificato un malfunzionamento 

del portale AcquinretePA; 
CONSIDERATO  che la stazione appaltante non ha potuto procedere con l’aggiudicazione e 

stipula del contratto;  
   
 

DECRETA 
 
di revocare la procedura di indizione prot. n. 195909 del 03/12/2024, non potendo concludere 
la procedura RDO n. 4898795 sul portale MEPA.  
 
 
 
        Il DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
              Prof.ssa Annalisa CAPUANO 
   
 
 
       

 

 

 


		2025-02-13T09:52:50+0100
	Annalisa Capuano




